
8

بازیگران
داستان: بثِ زن میانسالی است که نخستین رمانش را منتشر کرده اما به خودش و توانایی اش در نویسندگی 
اعتماد ندارد. همسر بث، دان، روانشناسی است که قادر به حل مشکلات مراجعانش نیست. او مدام از بث و 
کتاب جدیدش که هنوز منتشر نشده تعریف می کند تا اینکه روزی بث به طور اتفاقی می فهمد دان نوشته های 
او را دوست ندارد، اما برای دلخوشی او جور دیگری وانمود می کند. تنها فرزند بث و دان، الیوت، نیز از توجه 
بیش از حد پدر و مادرش به یکدیگر ضربه خورده. خواهر بث، سِرا، نیز که حامی اوست با همسرش- مارک که 
بازیگر است- مشکلاتی دارد. سرانجام بث و دان تصمیم می گیرند، بیشتر با هم صادق باشند و برای خوشایند 

طرف مقابل همیشه از خواست و عقیده واقعی شان کوتاه نیایند.

کمدی درامژانر

جولیا لوئی دریفوس، توبیاس منزیس، میکائلا واتکینز، آریان مؤید
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به تصویر کشیدن مشــکلات و مســائل زندگی زوجی که در ظاهر خوب و خوش اند اما در عمق 
رابطه شان چیزهای ناخوشایندی وجود دارد، همانقدر که اگر به درستی انجام شود، حاصلی جذاب 
و اثرگذار دارد، در صورت بازماندن از نقب زدن به عمق روح شخصیت ها، در بهترین حالت، به ورطه 
میان مایگی و ادا و اطوارهای روانشناختی می افتد. مشکل اصلی فیلم هولوفسِنِر هم همین است که 
پیش از اینکه شخصیت های جاندار و واقعی خلق کند که برای تماشاگر مهم باشند، به دنبال این است 
نشان دهد حتی در زندگی زوجین طبقه متوسط هم درد و رنج هایی وجود دارد که بالاخره جایی عود 
می کند و آدم ها را به این نتیجه می رساند که چه زندگی تقلبی و پوچی داشته اند. البته فیلم باب میل 
زوج های طبقه متوسطی است که از اینکه بگویند زندگی خوبی دارند و از آن راضی هستند، شرم 
دارند و دنبال بهانه ای می گردند تا نشان دهند زندگی آنها هم دارای کمبودها و پیچیدگی هایی از 

نوع روانشناختی است.

تو به احساسات من صدمه می زنی

بازیگرانبازیگران
داستان: اولیویا بروکس، دانش آموز بلندپرواز دبیرستانی، در غم از دست دادن دوست صمیمی اش، 
جین، است که به تازگی خودکشی کرده است. وقتی اولیویا بخت رفتن به کالج مورد علاقه اش را از 
دست می دهد، دچار حملات اضطرابی می شود. او که احساس می کند روی زندگی و خواست هایش 
هیچ کنترلی ندارد، در شبکه های اجتماعی کسانی را که به خیال خودش مانع موفقیتش هستند 
تخریب می کند. اولیویا در موقعیت های مختلف جیــن را می بیند که با نگاهی مرموز و موذی به او 
خیره شده است. او باور دارد به هر کاری که دست می زند، به خاطر جین و زنده نگه داشتن یاد اوست. 
او حتی لیزی، دیگر دوست صمیمی خودش و جین را که برای رفتن به کالج از آنها فاصله گرفته و 
پس از مرگ جین دوباره به اولیویا نزدیک شده، می کشد و با صحنه سازی مرگ او را خودکشی جلوه 

می دهد. اولیویا بدون اینکه مشتش باز شود، بالاخره به کالجی می رود که دوست دارد.

داستان: جِرمی، بسکتبالیست سفیدپوستی اســت که به خوبی سیاهپوستان و حتی بهتر از آنها 
می تواند بســکتبال بازی کند. او به طور وسواس گونه ای به سلامت جســمی و ذهنی اش اهمیت 
می دهد و رژیم غذایی خاصی دارد. رفتارهای عجیب و غریــب جرمی در تعاملات اجتماعی یکی 
دیگر از ویژگی های اوســت. جرمی که برای ساختن زندگی مشــترک با تاتیانا به پول نیاز دارد، با 
بسکتبالیست سیاهپوستی به نام کمال که در دوران دبیرستان بازیکنی موفقی بوده، اما در بسکتبال 
حرفه ای به جایی نرسیده، گروهی تشــکیل می دهند تا در بازی های شرطی پولی به جیب بزنند. 
کمال و جرمی در ابتدا به دلیل روحیات متفاوت شان در همکاری با هم مشکل دارند اما کم کم به هم 
نزدیک می شوند و سرانجام در بازی نهایی 500هزار دلار برنده می شوند. کمال به بسکتبال حرفه ای 

برمی گردد و جرمی از تاتیانا خواستگاری می کند.

کمدی ورزشیژانرتریلر روانشناختیژانر

سینکوآ والز، جک هارلو، تیانا تیلور، لورا هری یرمادلین پچِ، کلویی بیِلی، ملیسا لئو
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آدم هایی که همیشه خودشان را در »مسابقه موفقیت« با دیگران فرض می کنند، مستعد دست زدن 
به هر کاری برای پیروزی هستند. شبکه های مجازی به الزام افراد به شرکت در مسابقه موفقیت دامن 
زده و آدم ها همواره باید با اضطراب عقب ماندن و برنده نشدن در این مسابقه دست و پنجه نرم کنند. 
»جین« به دنبال نمایش اثرات مخرب چنین وضعی روی زندگی نوجوانانی است که باید خانواده های شان 
را سربلند کنند و نمونه غبطه انگیزی از حرکت در مسیر پیشرفت و ترقی باشند. اما چیزی که فیلم کم 
دارد انگیزه های قانع کننده برای تبدیل اولیویا از دختری مضطرب و مهربان و کم رو به هیولایی گرسنه 
در تمنای موفقیت و تحسین شدن است. صرف اینکه اولیویا بی آنکه خودش هم خبر داشته باشد، به 

بیماری موفقیت دچار است، ضعف پیرنگ فیلم را توجیه نمی کند. 

بازسازی فیلم موفق ران شلدون در سال 1992با همین نام که وودی هارلسون و وزلی اسنایپس در آن بازی 
کرده اند. با اینکه از نسخه جدید تقریبا استقبال خوبی نشده، اما بخشی از این برخورد سرد به کیفیت خاطره  انگیز 
فیلم شلدون برمی گردد. برخلاف فیلم اصلی که بخش عمده جذابیت آن مدیون کل کل های 2 شخصیت  اصلی 
و صحنه های پرتحرک و ریتم درگیرکننده اش اســت، در فیلم کالماتیک شوخی های جرمی با کمال درباره 
سیاهپوستان و فرهنگ خاص شان چیز دندان گیری ندارد. مثلا در جایی از فیلم جرمی می گوید پی تی ام )پل 
توماس اندرسون( بزرگ ترین فیلمساز زنده جهان است و کمال در جوابش درمی آید که اسپایک لی بزرگ ترین 
کارگردان زنده جهان است. سایر شوخی های نژادی فیلم هم خیلی حد نگه دارهستند و معلوم است سازندگان 

فیلم مراقب بوده اند که پلیس های گفتمان فرهنگی روز را که به مسائل نژادی هم حساس اند، عصبانی نکنند.

مردان سفیدپوست نمی توانند بپرندجین

بازیگران
داستان: پیتر کویل که هنوز به خاطر از دست دادن گامورا ناراحت و سردرگم است، باید گروهش را برای دفاع 
از کهکشان و همچنین محافظت از یکی از خودشان دوباره دور هم جمع کند؛ ماموریتی که اگر با موفقیت 
به پایان نرسد، احتمالا می تواند به قیمت نابودی نگهبانان کهکشان تمام شود. آدام وارلاک که یک موجود 
مصنوعی قدرتمند است به دستور های اولوشنری که دانشمندی خودبزرگ بین و متخصص خلق موجودات 
هیبریدی است، به نگهبانان کهکشان حمله می کند و راکت زخمی می شود و به اغما می رود. راکت حین اغما 
خاطراتش را که نشان می دهد به دست های اولوشنری ساخته شده مرور می کند. نگهبانان برای نجات جان 

دوست خود تلاش می کنند و در آخر راکت بازمی گردد و کویل رهبری گروه را به او می سپارد.

ابرقهرمانیژانر

کریس پرت، زویی سالدانا، دیو باتیستا، کارن گیلان، سیلوستر استالون
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در »موضوع ماه« همین شماره از افول فیلم های ابرقهرمانی نوشتیم، اما این مسئله شامل همه فیلم های 
ابرقهرمانی نمی شود. مثال نقضش همین قسمت سوم »نگهبانان کهکشان« است که بیش از 800میلیون دلار 
در گیشه فروخته و از همین حالا که زمزمه هایی درباره پایان این فرانچایز سینمایی بلند شده، طرفدارانش 
ماتم گرفته اند. مثل 2 قسمت قبلی و کلا جهان سینمایی مارول، مهم ترین دلیلی که تماشاگران را مجاب 
می کند به تماشای فیلمی بنشینند که قبلا بارها دیده اند، این است که »نگهبانان کهکشان« خودش را جدی 
نمی گیرد. با مقداری شوخ طبعی، کلی صحنه های زدوخورد، کمی عشق و عاشقی و سرگشتگی هویتی و 
پی بردن به راز »از کجا آمده ام« می توان معجونی 150دقیقه ای ساخت که به مذاق طرفدارانش حسابی خوش 
می آید. کیفیت اجرای صحنه های اکشن، خیره کننده است و صحنه های به اغما رفتن شخصیت »راکت 
راکون« که طی آنها متوجه می شود موجودی آزمایشگاهی است، کیفیت ماورایی قابل قبولی دارد. باقی 

تکرار مکررات و برای دوستداران این ژانر قند مکرر.

نگهبانان کهکشان، جلد 3 You Hurt My Feelings

Jane

 Guardians of the Galaxy Vol. 3

White Men Can’t Jump

گروه ضمائم همشهري ناشر نشریات: 
دوچرخه، بچه ها، خانواده، پایداری، اقتصاد، 
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 ویرایش عکس:کامبیز نویدی
صفحه خوانی و حروفچينی: همکاران واحد فنی تحریریه

صفحــه  ایــن  در 
فیلم های جدیدی را 
که  می کنیم  معرفی 
به  تازگی در دسترس 
تماشاگر ایرانی قرار 
گرفته اســت. هر بار 
خیلی سرراســت و 
 جمع وجــور درباره 
4 فیلم می نویسیم تا 
بدانید کدام فیلم ها 
ارزش تماشا دارند. 
فقط هــم فیلم های 
معرفی  را  دیدنــی 
نمی کنیــم؛ بــرای 
اینکــه بدانید از چه 
فیلم هایــی هم باید 
همین  کنیــد  حذر 

صفحه را بخوانید.
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